
“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 30 mart 

tarixli 32-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi, Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasında icbari tibbi sığortanın 

tətbiqinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra tədbirlər haqqında” 2018-ci il 20 

dekabr tarixli 418 nömrəli və “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2019-cu il 3 dekabr tarixli 1718-VQD nömrəli Qanununun 

tətbiqi və “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-

ci il 28 dekabr tarixli 1441-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Tibbi sığorta 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 30 dekabr tarixli 241 

nömrəli Fərmanının ləğv edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2019-cu il 31 yanvar tarixli 502 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 

edilməsi barədə” 2019-cu il 24 dekabr tarixli 898 nömrəli fərmanlarında 

dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

FƏRMANI 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci 

bəndlərini rəhbər tutaraq, “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 30 

mart tarixli 32-VIQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin 

Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə qərara alıram: 

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti: 

1.1. “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 16-4.1-ci 

maddəsinə uyğun olaraq, icbari tibbi sığortanın ölkənin inzibati ərazi vahidləri üzrə 

tətbiqi ardıcıllığını iki gün müddətində müəyyən etsin; 

1.2. bu Fərmandan irəli gələn digər məsələləri həll etsin. 

2. “Azərbaycan Respublikasında icbari tibbi sığortanın tətbiqinin təmin edilməsi ilə 

bağlı bir sıra tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 

20 dekabr tarixli 418 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 12 (I kitab), maddə 2575; 2019, № 6, maddə 

1012, № 12, maddələr 1937, 1953) 4-cü hissəsində, 5.6-cı və 6.5-ci (birinci 

abzasda) bəndlərində “2020” rəqəmləri “2021” rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 



3. “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 3 dekabr tarixli 1718-

VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli 1441-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi 

və “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 30 dekabr tarixli 241 

nömrəli Fərmanının ləğv edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2019-cu il 31 yanvar tarixli 502 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 24 dekabr 

tarixli 898 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2019, № 12, maddə 1941) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 2.2-ci bənd ləğv edilsin; 

3.2. 3-cü hissədən “bu Fərmanın 2.2-ci bəndi ilə müəyyən ediləcək” sözləri 

çıxarılsın. 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 31 mart 2020-ci il. 

 


